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31/12/1931/12/19 152152

17/12/1917/12/19 7272 31/12/1931/12/19

401005  ATTREZZATURA 180,33180,33 0,000,00 180,33180,33 ------ ---------------- --------------

401009  MACCHINE D'UFFICIO ELETTR. 3.063,933.063,93 0,000,00 3.063,933.063,93 ------ ---------------- --------------

401010  MOBILI ED ARREDI 318,00318,00 0,000,00 318,00318,00 ------ ---------------- --------------

401044  MIGLIORIE SU BENI DI TERZI 750,00750,00 0,000,00 750,00750,00 ------ ---------------- --------------

401  IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI401  IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

804000  COSTO DEL PERSONALE 33.561,2433.561,24 0,000,00 33.561,2433.561,24 100,00100,00 33.561,2433.561,24 G16 G22 ---G16 G22 ---

804  COSTO DEL PERSONALE804  COSTO DEL PERSONALE TotaleTotale 33.561,2433.561,24

806000  CONTRIBUTI SOCIALI SU RETR 4.357,614.357,61 0,000,00 4.357,614.357,61 100,00100,00 4.357,614.357,61 G16 G22 ---G16 G22 ---

806  CONTRIBUTI SOCIALI SU STIP806  CONTRIBUTI SOCIALI SU STIP TotaleTotale 4.357,614.357,61

807000  TRATTAMENTO DI FINE RAPPOR 2.532,242.532,24 0,000,00 2.532,242.532,24 100,00100,00 2.532,242.532,24 G16 G22 ---G16 G22 ---

807  TRATTAMENTO DI FINE RAPPOR807  TRATTAMENTO DI FINE RAPPOR TotaleTotale 2.532,242.532,24

810000  UTENZE ENERGETICHE 907,28907,28 0,000,00 907,28907,28 100,00100,00 907,28907,28 G22 --- ---G22 --- ---

810  UTENZE ENERGETICHE810  UTENZE ENERGETICHE TotaleTotale 907,28907,28

811000  MANUTENZIONI E RIPARAZIONI 4,004,00 0,000,00 4,004,00 100,00100,00 4,004,00 G22 --- ---G22 --- ---

811028  MANUT. E RIP. AUTO 20% 2.107,192.107,19 0,000,00 2.107,192.107,19 20,0020,00 421,44421,44 G22 --- ---G22 --- ---

811  MANUTENZIONI E RIPARAZIONI811  MANUTENZIONI E RIPARAZIONI TotaleTotale 425,44425,44

812000  LOCAZIONI-FITTI PASSIVI 28.800,0028.800,00 0,000,00 28.800,0028.800,00 100,00100,00 28.800,0028.800,00 G22 --- ---G22 --- ---

812  LOCAZIONI812  LOCAZIONI TotaleTotale 28.800,0028.800,00

814005  RISCALDAMENTO 1.259,001.259,00 0,000,00 1.259,001.259,00 100,00100,00 1.259,001.259,00 G15 --- ---G15 --- ---

814012  SPESE TELEFONICHE DEDUC.80 572,37572,37 0,000,00 572,37572,37 80,0080,00 457,90457,90 G22 --- ---G22 --- ---

814  ALTRE UTENZE814  ALTRE UTENZE TotaleTotale 1.716,901.716,90

819000  ELABORAZIONE DATI 1.434,751.434,75 0,000,00 1.434,751.434,75 100,00100,00 1.434,751.434,75 G22 --- ---G22 --- ---

819  ELABORAZIONE DATI819  ELABORAZIONE DATI TotaleTotale 1.434,751.434,75

820000  SPESE DI PUBBLICITA' 43,9443,94 0,000,00 43,9443,94 100,00100,00 43,9443,94 G22 --- ---G22 --- ---

820  PUBBLICITA' E PROPAGANDA820  PUBBLICITA' E PROPAGANDA TotaleTotale 43,9443,94

821000  CANCELLERIA E STAMPATI 785,05785,05 0,000,00 785,05785,05 100,00100,00 785,05785,05 G22 G22 ---G22 G22 ---

821  CANCELLERIA E STAMPATI821  CANCELLERIA E STAMPATI TotaleTotale 785,05785,05

822005  AMMORTAMENTO ORD. ATTREZZA 180,33180,33 0,000,00 180,33180,33 100,00100,00 180,33180,33 G18 G18/1 ---G18 G18/1 ---

822009  AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE 306,39306,39 0,000,00 306,39306,39 100,00100,00 306,39306,39 G18 G18/1 ---G18 G18/1 ---

822010  AMMORTAMENTO ORD. MOBILI E 318,00318,00 0,000,00 318,00318,00 100,00100,00 318,00318,00 G18 G18/1 ---G18 G18/1 ---

822  AMMORTAMENTI ORDINARI IMMO822  AMMORTAMENTI ORDINARI IMMO TotaleTotale 804,72804,72

826007  AMMORTAMENTO ALTRI COSTI P 187,50187,50 0,000,00 187,50187,50 100,00100,00 187,50187,50 G18 G18/1 ---G18 G18/1 ---

826  AMM. IMMOBIL. IMMATER. ED826  AMM. IMMOBIL. IMMATER. ED TotaleTotale 187,50187,50

833022  INTERESSI DI MORA 14,5314,53 0,000,00 14,5314,53 100,00100,00 14,5314,53 G22 --- ---G22 --- ---

833  ONERI FINANZIARI833  ONERI FINANZIARI TotaleTotale 14,5314,53

836008  SPESE PER PULIZIE 2.891,502.891,50 0,000,00 2.891,502.891,50 100,00100,00 2.891,502.891,50 G22 --- ---G22 --- ---

836009  ATTREZZ. VARIA E MINUTA 1.219,801.219,80 0,000,00 1.219,801.219,80 100,00100,00 1.219,801.219,80 G22 --- ---G22 --- ---
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836016  SERVIZI VARI 1.990,221.990,22 0,000,00 1.990,221.990,22 100,00100,00 1.990,221.990,22 G22 --- ---G22 --- ---

836017  MATERIALE DI USO E CONSUMO 965,35965,35 0,000,00 965,35965,35 100,00100,00 965,35965,35 G15 --- ---G15 --- ---

836020  SP. D'INCASSO-VAL.BOLLATI 2,002,00 0,000,00 2,002,00 100,00100,00 2,002,00 G22 --- ---G22 --- ---

836022  COSTI INDEDUC. AL 100% 757,93757,93 0,000,00 757,93757,93 0,000,00 0,000,00 G22 --- ---G22 --- ---

836023  CONTRIBUTI INAIL 539,29539,29 0,000,00 539,29539,29 100,00100,00 539,29539,29 G16 G22 ---G16 G22 ---

836029  TRASPORTI 96,0096,00 0,000,00 96,0096,00 100,00100,00 96,0096,00 G22 --- ---G22 --- ---

836037  SPESE REGISTRAZIONE CONTRA 144,00144,00 0,000,00 144,00144,00 100,00100,00 144,00144,00 G22/6 G22 ---G22/6 G22 ---

836095  SPESE DI SPEDIZIONE 28,3428,34 0,000,00 28,3428,34 100,00100,00 28,3428,34 G22 --- ---G22 --- ---

836176  RISTORANTI/ALBERGHI 75% 116,36116,36 0,000,00 116,36116,36 75,0075,00 87,2787,27 G22 --- ---G22 --- ---

836340  PRO-RATA IVA INDETRAIBILE 8.271,008.271,00 0,000,00 8.271,008.271,00 100,00100,00 8.271,008.271,00 G22/6 G22 ---G22/6 G22 ---

836355  PASTI MENSA BAMBINI 10.053,7510.053,75 0,000,00 10.053,7510.053,75 100,00100,00 10.053,7510.053,75 G15/1 --- ---G15/1 --- ---

836  PERDITE E COSTI VARI D'ESE836  PERDITE E COSTI VARI D'ESE TotaleTotale 26.288,5226.288,52

901005  RICAVI DA FATTURE EMESSE 6.935,006.935,00 0,000,00 6.935,006.935,00 100,00100,00 6.935,006.935,00 G2/1 G2/7 ---G2/1 G2/7 ---

901015  RICAVI DA RICEVUTE FISCALI 81.378,5081.378,50 0,000,00 81.378,5081.378,50 100,00100,00 81.378,5081.378,50 G2/1 G2/7 ---G2/1 G2/7 ---

901  VENDITE PRODOTTI FINITI901  VENDITE PRODOTTI FINITI TotaleTotale 88.313,5088.313,50

906000  AFFITTI ATTIVI 11.334,2511.334,25 0,000,00 11.334,2511.334,25 100,00100,00 11.334,2511.334,25 G10 --- ---G10 --- ---

906  AFFITTI ATTIVI906  AFFITTI ATTIVI TotaleTotale 11.334,2511.334,25

912018  DONAZIONE 1.350,001.350,00 0,000,00 1.350,001.350,00 100,00100,00 1.350,001.350,00 G2/7 --- ---G2/7 --- ---

912  PROVENTI STRAORDINARI912  PROVENTI STRAORDINARI TotaleTotale 1.350,001.350,00
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20020 SOLARO (MI)20020 SOLARO (MI)

C.F.: 97634420158        P.I.: 09938820967C.F.: 97634420158        P.I.: 09938820967

11/09/2011/09/20

01/01/19 - 31/12/1901/01/19 - 31/12/19

804000  COSTO DEL PERSONALE 33.561,2433.561,24 901005  RICAVI DA FATTURE EMESSE 6.935,006.935,00

806000  CONTRIBUTI SOCIALI SU RETRIBUZIONI 4.357,614.357,61 901015  RICAVI DA RICEVUTE FISCALI 81.378,5081.378,50

807000  TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 2.532,242.532,24 906000  AFFITTI ATTIVI 11.334,2511.334,25

810000  UTENZE ENERGETICHE 907,28907,28 912018  DONAZIONE 1.350,001.350,00

811000  MANUTENZIONI E RIPARAZIONI 4,004,00

811028  MANUT. E RIP. AUTO 20% 421,44421,44

812000  LOCAZIONI-FITTI PASSIVI 28.800,0028.800,00

814005  RISCALDAMENTO 1.259,001.259,00

814012  SPESE TELEFONICHE DEDUC.80% 457,90457,90

819000  ELABORAZIONE DATI 1.434,751.434,75

820000  SPESE DI PUBBLICITA' 43,9443,94

821000  CANCELLERIA E STAMPATI 785,05785,05

822005  AMMORTAMENTO ORD. ATTREZZATURA 180,33180,33

822009  AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE D'UFFICIO 306,39306,39

822010  AMMORTAMENTO ORD. MOBILI ED ARREDI 318,00318,00

826007  AMMORTAMENTO ALTRI COSTI PLURIENNALI 187,50187,50

833022  INTERESSI DI MORA 14,5314,53

836008  SPESE PER PULIZIE 2.891,502.891,50

836009  ATTREZZ. VARIA E MINUTA 1.219,801.219,80

836016  SERVIZI VARI 1.990,221.990,22

836017  MATERIALE DI USO E CONSUMO 965,35965,35

836020  SP. D'INCASSO-VAL.BOLLATI 2,002,00

836022  COSTI INDEDUC. AL 100% 0,000,00

836023  CONTRIBUTI INAIL 539,29539,29

836029  TRASPORTI 96,0096,00

836037  SPESE REGISTRAZIONE CONTRATTI 144,00144,00

836095  SPESE DI SPEDIZIONE 28,3428,34

836176  RISTORANTI/ALBERGHI 75% 87,2787,27

836340  PRO-RATA IVA INDETRAIBILE 8.271,008.271,00

836355  PASTI MENSA BAMBINI 10.053,7510.053,75

TOTALE COMPONENTI NEGATIVITOTALE COMPONENTI NEGATIVI 101.859,72101.859,72 TOTALE COMPONENTI POSITIVITOTALE COMPONENTI POSITIVI 100.997,75100.997,75
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20020 SOLARO (MI)20020 SOLARO (MI)

C.F.: 97634420158        P.I.: 09938820967C.F.: 97634420158        P.I.: 09938820967

11/09/2011/09/20

C) QUOTE AMM.TO ALL' ULTIMA REGISTRAZIONE : 0,00

D) MINUSVALENZE ALL' ULTIMA REGISTRAZIONE : 0,00

E) PLUSVALENZE ALL' ULTIMA REGISTRAZIONE : 0,00

F) ALTRI RICAVI ALL' ULTIMA REGISTRAZIONE : 0,00

G) TOTALE COMPONENTI NEGATIVI : 101.859,72

H) TOTALE COMPONENTI POSITIVI : 100.997,75

PERDITA STIMATA (H - C - G - D + E + F) : - 861,97

TOTALE NO II. DD. : 6.899,51


